
define aps

CVR-nr.: 38671693

Vibevej 9
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2024

Carsten Adamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden define aps
Vibevej 9
3450 Allerød

e-mailadresse: cja@define4u.dk
CVR-nr.: 38671693
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 70666758
P-enhed: 1002326158

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udleje fast ejendom samt købe, erhverve, opføre og udvikle fast ejendom til udlejning.

Usikkerheder om indregning og måling

Der henvises til note for omtale af usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023/2024 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		682.639	655.147
Resultat af ordinær primær drift		682.639	655.147
Øvrige finansielle omkostninger	1	-232.245	-171.208
Ordinært resultat før skat		450.394	483.938
Skat af årets resultat	2	-99.716	-106.733
Årets resultat		350.678	377.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		350.678	37.726
I alt		350.678	377.205

	Note
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	3
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		7.600.000	7.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.600.000	7.600.000
Anlægsaktiver i alt		7.600.000	7.600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.139	24.347
Andre tilgodehavender		4.953	12.763
Tilgodehavender i alt		176.092	37.110
Likvide beholdninger		24.313	142.684
Omsætningsaktiver i alt		200.405	179.794
AKTIVER I ALT		7.800.405	7.779.794

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		2.069.230	1.718.552
Egenkapital i alt		2.119.230	1.768.552
Hensættelse til udskudt skat		273.000	241.000
Hensatte forpligtelser i alt		273.000	241.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.054.077	3.154.020
Skyldig selskabsskat		70.628	78.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.124.705	3.232.036
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	159.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.638.956	2.060.133
Skyldig selskabsskat		78.016	53.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.498	249.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.283.470	2.538.206
Gældsforpligtelser i alt		5.408.175	5.770.242
PASSIVER I ALT		7.800.405	7.779.794

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
Tilknyttet virksomhed	54.854	62.699
Andre finansielle omkostninger	177.391	108.509
Finansielle omkostninger i alt	232.245	171.208

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	67.716	74.800
Ændring af udskudt skat	32.000	31.933
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>99.716</u>	<u>106.733</u>

3. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 6,4% - 11,3%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 8,7%. Ændring i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring i afkastkrav med +/- 05% vil medføre en ændring i årets resultat før skat med t.kr. -439/+501.

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af 50 anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kruse Adamsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditgæld. Den samlede pant udgør TDKK 4.037 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen TDKK 7.600.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Kruse Adamsen Holding ApS, Vibevej 9,3450 Allerød

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0